В Правление ТСЖ «ГринЛандия»
                                                                                                     От___________________________

       Зарегистрированного___________

_____________________________

Паспорт______________________

Выдан_______________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Товарищества собственников жилья «ГринЛандия».

На основании свидетельства о Государственной регистрации права собственности,

выданного на имя__________________________________________________________
серия ________  номер  ______________  дата  ________________________, я являюсь

собственником  _________ кв. метров в квартире № _______ по адресу: ул.Тимуровская, дом 23, кор. _____.

С правами и обязанностями члена ТСЖ ознакомлен и обязуюсь их соблюдать.

__________________                                                                           __________________
                  (дата)                                                                                                                                               (подпись)